

Mariusz Thomas

Sprawozdanie z działalności Sekcji Krótkofalowców ToMiTo za okres maj 2012 - kwiecień 2013 r.

Rocznik Toruński 40, 345-347

2013

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego użytku.

Sprawozdanie z działalności Sekcji Krótkofalowców ToMiTo za okres maj 2012 – kwiecień 2013 r.

*Mariusz Thomas
Toruń*

Rok 2012 zgodnie z uchwałą Rady Miasta Torunia został ogłoszony „Rokiem toruńskich zabytków”. Na tę okazję Sekcja Krótkofalowców przygotowała specjalne karty QSL z zabytkami miasta. W sumie w okresie sprawozdawczym nawiązano kilka tysięcy łączności potwierdzonych pięknymi kartami z zabytkami Torunia, które były wysyłane do korespondentów jako potwierdzenie dwustronnie nawiązanej łączności.

Członkowie Sekcji brali udział w spotkaniach i uroczystościach związanych z działalnością ToMiTo. Realizowali również inne zadania wiążące się z naszymi zainteresowaniami:

– jak co roku członkowie Sekcji Krótkofalowców wzięli udział w kolejnej, dziesiątej już kweście na cmentarzu św. Jerzego w dniu 1 listopada 2012 r., której celem było zgromadzenie środków finansowych na renowację kolejnych zabytków tego cmentarza;

– praca stacji krótkofalarskich – członków sekcji: w lutym 2013 r. z okazji 540. rocznicy urodzin Mikołaja Kopernika; w trzeciej dekadzie maja tego roku tematem będzie 470. rocznica śmierci toruńskiego astronoma.

Przez cały rok członkowie Sekcji brali udział w zawodach krajowych i zagranicznych, nawiązali pod indywidualnymi znakami krótkofalarskimi wiele ciekawych łączności, zapraszając korespondentów do odwiedzenia przepięknego Torunia oraz przydzielając punkty i umożliwiając innym krótkofalowcom zdobywanie dyplomów krótkofalarskich związanych z Toruniem (programy dyplomowe: „WCTA”, „Twierdza Toruń”, „Toruń Dziedzictwem Kultury Światowej”, „Polskie Zamki”, „SPPA”, „PGA” i wiele innych).

Stan osobowy Sekcji Krótkofalowców w minionym roku utrzymywał się na stabilnym poziomie, prowadzone są rozmowy z nowymi kandydatami.

Poniżej załączamy kilka kart z zabytkami Torunia.



